Immunitates omnes, ac Pontificias Imperialesque concessiones raras habet.

Abbatissam a Monialibus tantummodo eligi statuit.

Decretum. L. roborationis hujusmodi Privilegii.

Alexandri PP. & S. R. E. Card. sub. scriptos.

Dat. die 18. Octobr. anno Dom. 1177. Pontif. anno XIX.

Edicti Ughel. Ital. Sac. Tom. V. ubi de hac Eccles.

Quare inter Ecclesiasticos diversi sunt gradus.

Aquilejensis Ecclesia ex Nobilioribus Occidentis.

L I I

nes